
Posouzení A HODNOCENÍ NABÍDEK
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

Zpracování MÍSTNÍ ENERGETICKÉ KONCEPCE
OBCE ŠTARÁ Ves NAD ONDŘEJN|CÍ

1.

1.1.

1.2.

1.3.

Veřejnýzadavatel

Název

Sídlo

IČO

Obec Stará Ves nad Ondřejnici

Zámecká 1, Stará Ves, 73923 Stará Ves nad Ondřejnici

00297232

2. ŽADÁVACÍ POSTUP

2.1. Název zadávacího postupu

2.2. Režim veřejné zakázky

2.3. Zadávací postup

2.4. Sys. č. na profilu zadavatele

Zpracováni místní energetické koncepce obce Stará Ves nad Ondřejnici

Veřejná zakázka malého rozsahu

Zakázka není zadávána v zadávacím řízenI podle zákona o zadávání veřejných
zakázek

P24V00002460

3. ŠTŘET ZÁJMŮ

Před zahájením jednání komise tvořené členy Rady obce Stará Ves nad Ondřejnici byl přečten seznam dodavatelů,
kteří podali nabídky, aby bylo možné zjistit, zda jsou přítomnÍ členové komise či jejich náhradníci ve střetu zájmu;
především pak, že se nepodňeli na tvorbě některé z nabídek, nemají žádný vztah ke kterémukoliv z uvedených
dodavatelů neohrožuje jejich nestrannost či nezávislost. Důvody střetu zájmu nebyly zjištěny; všichni přítomni
členové komise čestně prohlásili i s o hledem na dokumenty, které jsou přílohou tohoto materiálu, že jim takové
důvody nejsou známy.

4. Seznam nabídek

V rámci zadávacího řIzení byly podány nás|edujÍcÍ nabídky

Č. Jméno účastníka
Nabídková

Sídlo IČO cena v KČ
bez DPH *)

1. ENSYTRA s.r.o. nám. Svobody 931/22, 78985 Mohelnice 28582136 286 500,00

2. Vysoká škola báňská - 17. listopadu 2172/15, Poruba, 70800 61989100 320 000,00Technická univerzita Ostrava Ostrava

3. ASITIS s.r.o. Vážného 99/10, Řečkovice, 62100 Brno 07836686 251 300,00

4. TEDOM energie s.r.o. Klášterského 731/13, Komárov, 61700 03328325 390 000,00Brno

5. Moore Advisory CZ s.r.o. Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 8 09692142 147 900,00

6. PKV BUILD s.r.o. č.p. 284, 39456 Senožaty 28149785 282 600,00

Strana 1 (celkem 4)



Zpracování místní energetické koncepce obce Stará Ves nad Ondřejnici

7. EGÚ Brno, a.s. Hudcova 487/76a, Medlánky, 61200 Brno 46900896 205 000,00

8. AB Solartrip s.r.o. jiráskova 701, 75501 Vsetín 64084701 299 000,00

5.

6.

*) cena uvedená v krycím listu nabídky
zjištěni komise: veškeré uvedené nabídky byly podány včas, a způsobem předepsaným v zadávací
dokumentaci, tj. prostřednictvím informačního systému datových schránek do DS obce.

ÚPLNOST NABÍDEK

Nejdříve bylo posouzeno, zda jsou nabídky kompletní, tedy zda obsahují části podle ustanovení ČI. 19 Zadávací
dokumentace, tedy části:

a) Krycí list

b) Návrh smlouvy

c) Doklady o kvalifikaci

d) Doklad o oprávněni jednání za dodavatele, pokud nevyplývá z výpisu z or apod. (čí. 15 zadávací dokumentace)

Komise vykládá zadávací podmínky tak, že v případě podepsaných dokumentů postačí kopie těchto podepsaných
dokumentů.

zjištění: Vnab/dkách nebyly zjištěny žádné nedostatky.

Krycí list

Požadavky na obsah krycího listu (ČI. 19 zadávací dokumentace:

a) Identifikační údaje dodavatele.

b) Celkovou nabídkovou cenu v KČ bez DPH a v KČ vC. DPH a DPH v Kč (ČI. 12 zadávací dokumentace).

C) Podpis oprávněné osoby

Komise požadavky na identifikační údaje posuzuje tak, že je rozhodné, aby byl dodavatel jednoznačně identifikován.

zjištění: v nabídkách nebyly zjištěny žádné nedostatky.

Strana 2 (celkem 4)



7.

8.

9.

10.

Zpracováni místní energetické koncepce obce Stará Ves nad Ondřejnici

Návrh smlouvy

Komise se zabývala tím, zda návrh smlouvy odpovídá předepsanému vzoru a zda je podepsán oprávněnou osobou.

zjištění: v nabídkách nebyly zjištěny žádné nedostatky.

Kvalifikace

Požadavky na kvalifikaci byly stanoveny následovně:

a) Základni kvalifikačnI předpoklady
Čestné prohlášeni podle přílohy č. 3 zadávací dokumentace

b) Profesní kvalifikační předpoklady

- výpis z OR nebo jiné obdobné evidence
- živnostenské oprávnění v oblasti poradenská a konzultační činnost či zpracováni odborných studií aposudků

C) Technické kvalifikační předpoklady

Seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením tohoto výběrového řízeni. Ze
seznamu zakázek musí vyplývat, že účastník realizoval alespoň dvě mIstni energetické koncepce obce či města v
minimálním finančním objemu 100 000 kč bez DPH za každou zakázku.

U každé z položek seznamu musí být mimo jiné uveden:

o název zakázky,

o název a lČ objednatele,

o cena v KČ bez DPH,

o cena v KČ včetně DPH,

o datum a místo poskytnuti služby,

o kontaktní údaje objednatele a jeho zástupce.
d) prohlášení o neexistenci střetu zájmů
Čestné prohlášení podle přílohy č. 4 zadávací dokumentace

zjištěnL" v nabídkách nebyly zjištěny žádné nedostatky.

Oprávněnĺ poDEpIsUjicj osoby

HodnotÍcÍ komise se zabývala tím, zda oprávněni osoby podepisujÍcÍ dokumenty vyplývá z veřejných zdrojů (kupř.
výpisu z obchodního rejstříku, anebo zda bylo dostatečně prokázáno.

zjištění: v nabídkách nebyly zjištěny žádné nedostatky.

Posouzení MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY

Nabídkové ceny se ve vztahu k předmětu veřejné zakázky nejeví jako mimořádně nízké.

11. Hodnocenĺ nabídek

11.1. Nabídky jsou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.

Hodnocena je nejnižší nabídková cena v KČ bez DPH uvedena v krycím listu nabídky.

11.2. Nabídkové ceny jsou seřazeny podle velikosti. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

11.3. Hodnocení

Č. Jméno účastníka Nabídková cena
v KČ bez DPH Výsledné pořadí

Strana 3 (celkem 4)



Zpracování místní energetické koncepce obce Stará Ves nad Ondřejnici

1. ENSYTRA s.r.o. 286 500,00 5

2, Vysoká škola báňská - Technická 320 000,00 7univerzita Ostrava

3. ASITIS s.r.o. 251 300,00 3

4. TEDOM energie s.r.o. 390 000,00 8

5. Moore Advisory CZ s.r.o. 147 900,00 1

6. PKV BUILD s.r.o. 282 600,00 4

7. EGÚ Brno, a.s. 205 000,00 2

8. AB Solartrip s.r.o. 299 000,00 6

12. Závěr

Nabídka účastníka

Č. Jméno účastníka Sídlo IČO

5. Moore Advisory CZ s.r.o. Karolinská 661/4, Karlin, 18600 Praha 8 09692142

vyhověla všem požadavkům stanoveným zadavatelem a podle předepsaného způsobu hodnoceni nejvýhodnější.
Rada obce rozhoduje o výběru uvedeného dodavatele.

13. Přĺlohy

1. výpis z registru ekonomických subjektů vybraného dodavatele
2. výpis z obchodního rejstříku vybraného dodavatele a společnosti mající v něm podíl
3. výpis z evidence skutečných majitelů všech dodavatelů
4. výpis z centrálnIho registru oznámeni pro skutečné majitele vybraného dodavatele

14. Seznam osob, které se na posouzení a hodnocení podílely

jméno Podpis

Bc. Ondřej Sedlář

RNDr. Michal Janošek, Ph.D. -

Otakar Mlčoch

Ing Jan Menšík

,
Pavel Folta

Tento materiál je přÍ|ohou zápisu z 50. schůze Rady obce, konané dne 15. dubna 2024.

Strana 4 (celkem 4)


